

ASSOCIAÇÃO INTERAÇÃO ESPORTE E CULTURA – AIEC / Betim/MG															
PLANILHA DE CUSTOS - PROPOSTA 944464/2023															
PESSOA JURÍDICA (Serviços)															
Orçamento Detalhado															
Meta	Etapa	Descrição													
1	1,1	RECURSOS HUMANOS													
Nº	Especificação do Item/Serviço	QUANT.	DIÁRIAS/MESES	TOTAL	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO	
					Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Auxiliar Administrativo - 40h semanais. 11 Meses de Contratação. Ensino médio completo. Dará assistência ao Coordenador Geral nos processos da área administrativa, auxiliando na organização de arquivos, controle de correspondências, emissão ou lançamento de nota fiscal, elaboração de planilhas e relatórios gerenciais. Apoiará a administração do projeto em suas tarefas diárias, auxiliando nas rotinas de digitação, elaboração de relatórios, planilhas de controle e serviços externos. Também será responsável pelo atendimento aos beneficiários do projeto, prestando-lhes informações, atendendo chamadas telefônicas, anotando recados, fazendo registro de reclamações, comunicados e etc. Irá realizar as atividades propostas e auxiliará o Coordenador Geral na coordenação das demais atividades, garantindo o progresso do Projeto como um todo.	1	11	11	Painel de Preço DADOS DO FORNECEDOR KAPA CAPITAL FACILITIES LTDA CNPJ/CPF: 13.279.768/0001-98 Porte do Fornecedor: Micro Empresa Número da UASG: 980551 Identificação da Compra: 00012/2022 R\$ 5.536,94 / 200hrs Mensais = R\$ 25,16 Hora.	R\$ 5.536,94	R\$ 60.906,34	Cotação Site Especializado https://www.glassdoor.com.br/SaI%C3%A1rio/s/auxiliar-administrativo-saI%C3%A1rio-SRCH_KOO.23.htm Valor referente ao informado no site Glassdoor.com.br R\$ 2.000,00 / 200hrs Mensais = R\$ 10,00 Hora.	R\$ 2.000,00	R\$ 22.000,00	Cotação Direta DADOS DO FORNECEDOR ELIANE GRASIELA ANCELMO FREITAS CNPJ 51.390.328/0001-00 Rua Francisca Celira da Silva Dias, 55, São João, Santa Rita do Sapucaí, MG, CEP: 37540-000, (35) 98404-9615 sportselshaddai@gmail.com R\$ 3.000,00 / 200hrs Mensais = R\$ 15,00 Hora.	R\$ 3.000,00	R\$ 33.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 22.000,00
2	Instrutor de Taekwondo - 08h semanais, 11 Meses de Contratação. Mestre de Taekwondo devidamente certificado, com experiência na execução, organização, condução e desenvolvimento de aulas. Irá realizar atividades esportivas, buscando identificar e investir na formação de novos talentos, garantindo o progresso do Projeto como um todo.	1	11	11	Cotação Site Especializado https://www.glassdoor.com.br/Pagamento-hora/BlueFit-Professor-De-Artes-Marciais-Pagamento-hora-E1314983_D_KO8.35.htm?filter=employment&Status=CONTRACT Valor referente ao informado no site Glassdoor.com.br R\$ 1.376,00 / 32hrs Mensais = R\$ 43,00 Hora.	R\$ 1.376,00	R\$ 15.136,00	Painel de Preço DADOS DO FORNECEDOR MARCO AURELIO GAZZONI CNPJ/CPF: 05.746.389/0001-32 Porte do Fornecedor: Micro Empresa Número da UASG: 987993 Identificação da Compra: 00005/2023 R\$ 1.372,80 / 32hrs Mensais = R\$ 42,90 Hora.	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80	Cotação Direta DADOS DO FORNECEDOR ELIANE GRASIELA ANCELMO FREITAS CNPJ 51.390.328/0001-00 Rua Francisca Celira da Silva Dias, 55, São João, Santa Rita do Sapucaí, MG, CEP: 37540-000, (35) 98404-9615 sportselshaddai@gmail.com R\$ 1.600,00 / 32hrs Mensais = R\$ 50,00 Hora.	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80

3	<p>Instrutor de Boxe - 08h semanais, 11 Meses de Contratação.</p> <p>Mestre de Boxe devidamente certificado, com experiência na execução, organização, condução e desenvolvimento de aulas. Irá realizar atividades esportivas, buscando identificar e investir na formação de novos talentos, garantindo o progresso do Projeto como um todo.</p>	1	11	11	<p>Cotação Site Especializado</p> <p>https://www.glassdoor.com.br/Pagamento-hora/BlueFit-Professor-De-Artes-Marciais-Pagamento-hora-E1314983_D_KO8,35.htm?filter=employment&Status=CONTRACT</p> <p>Valor referente ao informado no site Glassdoor.com.br</p> <p>R\$ 1.376,00 / 32hrs Mensais = R\$ 43,00 Hora.</p>	R\$ 1.376,00	R\$ 15.136,00	<p>Painel de Preço</p> <p>DADOS DO FORNECEDOR MARCO AURELIO GAZZONI CNPJ/CPF: 05.746.389/0001-32 Porte do Fornecedor: Micro Empresa Número da UASG: 987993 Identificação da Compra: 00005/2023</p> <p>R\$ 1.372,80 / 32hrs Mensais = R\$ 42,90 Hora.</p>	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80	<p>Cotação Direta</p> <p>DADOS DO FORNECEDOR ELIANE GRASIELA ANCELMO FREITAS CNPJ 51.390.328/0001-00 Rua Francisca Celira da Silva Dias, 55, São João, Santa Rita do Sapucaí, MG, CEP: 37540-000, (35) 98404-9615 sportselshaddai@gmail.com</p> <p>R\$ 1.600,00 / 32hrs Mensais = R\$ 50,00 Hora.</p>	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80
4	<p>Instrutor de Jiu-Jitsu - 10h semanais, 11 Meses de Contratação.</p> <p>Mestre de Jiu-Jitsu devidamente certificado, com experiência na execução, organização, condução e desenvolvimento de aulas. Irá realizar atividades esportivas, buscando identificar e investir na formação de novos talentos, garantindo o progresso do Projeto como um todo.</p>	1	11	11	<p>Cotação Site Especializado</p> <p>https://www.glassdoor.com.br/Pagamento-hora/BlueFit-Professor-De-Artes-Marciais-Pagamento-hora-E1314983_D_KO8,35.htm?filter=employment&Status=CONTRACT</p> <p>Valor referente ao informado no site Glassdoor.com.br</p> <p>R\$ 1.720,00 / 40hrs Mensais = R\$ 43,00 Hora.</p>	R\$ 1.720,00	R\$ 18.920,00	<p>Painel de Preço</p> <p>DADOS DO FORNECEDOR MARCO AURELIO GAZZONI CNPJ/CPF: 05.746.389/0001-32 Porte do Fornecedor: Micro Empresa Número da UASG: 987993 Identificação da Compra: 00005/2023</p> <p>R\$ 1.716,00 / 40hrs Mensais = R\$ 42,90 Hora.</p>	R\$ 1.716,00	R\$ 18.876,00	<p>Cotação Direta</p> <p>DADOS DO FORNECEDOR ELIANE GRASIELA ANCELMO FREITAS CNPJ 51.390.328/0001-00 Rua Francisca Celira da Silva Dias, 55, São João, Santa Rita do Sapucaí, MG, CEP: 37540-000, (35) 98404-9615 sportselshaddai@gmail.com</p> <p>R\$ 1.600,00 / 40hrs Mensais = R\$ 40,00 Hora.</p>	R\$ 2.000,00	R\$ 22.000,00	R\$ 1.716,00	R\$ 18.876,00

5	Instrutor de Muay-Thai - 08h semanais, 11 Meses de Contratação.			1	11	11	<div>Cotação Site Especializado</div> <div>https://www.glassdoor.com.br/Pagamento-hora/BlueFit-Professor-De-Artes-Marciais-Pagamento-hora-E1314983_D_K08.35.htm?filter=employment&Status=CONTRACT</div> <div>Valor referente ao informado no site Glassdoor.com.br</div> <div>R\$ 1.376,00 / 32hrs Mensais = R\$ 43,00 Hora.</div>	R\$ 1.376,00	R\$ 15.136,00	<div>Painel de Preço</div> <div>DADOS DO FORNECEDOR MARCO AURELIO GAZZONI CNPJ/CPF: 05.746.389/0001-32</div> <div>Porte do Fornecedor: Micro Empresa</div> <div>Número da UASG: 987993</div> <div>Identificação da Compra: 00005/2023</div> <div>R\$ 1.372,80 / 32hrs Mensais = R\$ 42,90 Hora.</div>	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80	<div>Cotação Direta</div> <div>DADOS DO FORNECEDOR ELIANE GRASIELA ANGELMO FREITAS CNPJ 51.390.328/0001-00</div> <div>Rua Francisca Celira da Silva Dias, 55, São João, Santa Rita do Sapucaí, MG, CEP: 37540-000, (35) 98404-9615</div> <div>sportselshaddai@gmail.com</div> <div>R\$ 1.600,00 / 32hrs Mensais = R\$ 50,00 Hora.</div>	R\$ 1.600,00	R\$ 17.600,00	R\$ 1.372,80	R\$ 15.100,80
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO								R\$	125.234,34		R\$	86.178,40		R\$	107.800,00	R\$	86.178,40
Meta	Etapa	Descrição															
1	1.2	MATERIAL ESPORTIVO															
Nº	Especificação do Item/Serviço					QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO	
							Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total
1	Luvas de Boxe/Muay-Thai (Par) Especificações: - PU; - Velcro de alta aderência, - Tecnologia exclusiva.					24	<div>Cotação Direta</div> <div>Razão Social: JOSÉ FRANCISCO DA COSTA ME (Shiroi). CNPJ: 68.510.346/0001-73 / RUA BARÃO DE COCAIS, 144</div> <div>BAIRRO SAGRADA FAMILIA, CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE – MG / Tel.: (31) 3463-3535 ou 2552-7335 / vendas@shiroibh.com.br</div>	R\$ 145,00	R\$ 3.480,00	<div>Cotação Direta</div> <div>Razão Social:Avepa Comércio e Importação de Materiais Esportivos Ltda CNPJ: 20.062.236/0001-60 Rua Beneditinos, 22A Rio de Janeiro - RJ</div> <div>(21) 2283-3570</div>	R\$ 144,00	R\$ 3.456,00	<div>Cotação Direta</div> <div>Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodaluta.com.br</div> <div>(31) 4042-2627</div>	R\$ 139,00	R\$ 3.336,00	R\$ 139,00	R\$ 3.336,00

2	Muay-Thai - Proteção de canela (Caneleira) Especificações: Dimensões do produto: 30L x 15W centímetros / Forro De Poliéster De Fácil Limpeza E Conservação / Caneleira Com Formato Anatômico Para Melhor Ajuste Ao Corpo / Enchimento Em Espuma / Fechamento Rápido autocolante.			24	Cotação Direta Razão Social: JOSÉ FRANCISCO DA COSTA ME (Shiroi). CNPJ: 68.510.346/0001-73 / RUA BARÃO DE COCAIS, 144 BAIRRO SAGRADA FAMILIA, CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE – MG / Tel.: (31) 3463-3535 ou 2552-7335 / vendas@shiroibh.com.br			R\$	187,00	R\$	4.488,00	Cotação Direta Razão Social:Avepa Comércio e Importação de Materiais Esportivos Ltda CNPJ: 20.062.236/0001-60 Rua Beneditinos, 22A Rio de Janeiro - RJ (21) 2283-3570			R\$	186,00	R\$	4.464,00	Cotação Direta Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodaluta.com.br (31) 4042-2627			R\$	119,00	R\$	2.856,00	R\$	119,00	R\$	2.856,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO							R\$	7.968,00					R\$	7.920,00					R\$	6.192,00			R\$	6.192,00					
Meta		Etapas		Descrição																									
1		1.3		UNIFORME																									
Nº		Especificação do Item/Serviço			QUANT.	EMPRESA 1			EMPRESA 2			EMPRESA 3			MENOR VALOR COTADO														
						Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Nome	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total													
1	Dobok Kimono Taekwondo com faixa (INFANTIL). O Roupão Esportivo Dobok Kimono Taekwondo é de uso obrigatório e indispensável para o aluno realizar troca de faixas e participar de eventos realizados pelo grupo. Especificações: Composto por três peças, sendo uma túnica branca no formato em “V”, uma calça e uma faixa.			20	Cotação Direta Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodaluta.com.br (31) 4042-2627			R\$	119,00	R\$	2.380,00	Cotação Direta Razão Social:Avepa Comércio e Importação de Materiais Esportivos Ltda CNPJ: 20.062.236/0001-60 Rua Beneditinos, 22A Rio de Janeiro - RJ (21) 2283-3570			R\$	167,00	R\$	3.340,00	Cotação Direta Razão Social: JOSÉ FRANCISCO DA COSTA ME (Shiroi). CNPJ: 68.510.346/0001-73 / RUA BARÃO DE COCAIS, 144 BAIRRO SAGRADA FAMILIA, CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE – MG / Tel.: (31) 3463-3535 ou 2552-7335 / vendas@shiroibh.com.br			R\$	168,00	R\$	3.360,00	R\$	119,00	R\$	2.380,00

2	<p>Dobok Kimono Taekwondo com faixa (JUVENIL/ADULTO). O Roupão Esportivo Dobok Kimono Taekwondo é de uso obrigatório e indispensável para o aluno realizar troca de faixas e participar de eventos realizados pelo grupo. Especificações: Composto por três peças, sendo uma túnica branca no formato em "V", uma calça e uma faixa.</p>	20	<p>Cotação Direta Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodauluta.com.br (31) 4042-2627</p>	R\$ 128,85	R\$ 2.577,00	<p>Cotação Direta Razão Social:Avepa Comércio e Importação de Materiais Esportivos Ltda CNPJ: 20.062.236/0001-60 Rua Beneditinos, 22A Rio de Janeiro - RJ (21) 2283-3570</p>	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00	<p>Cotação Direta Razão Social: JOSÉ FRANCISCO DA COSTA ME (Shiroi). CNPJ: 68.510.346/0001-73 / RUA BARÃO DE COCAIS, 144 BAIRRO SAGRADA FAMILIA, CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE - MG / Tel.: (31) 3463-3535 ou 2552-7335 / vendas@shiroibh.com.br</p>	R\$ 196,00	R\$ 3.920,00	R\$ 128,85	R\$ 2.577,00
3	<p>Kimonos p/ jiu-jitsu com faixa (INFANTIL) Kimono Jiu-Jitsu é de uso obrigatório e indispensável para o aluno realizar troca de faixas e participar de eventos realizados pelo grupo. Especificações: Composto por três peças, sendo a parte de cima, uma calça e uma faixa.</p>	4	<p>Cotação Direta Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodauluta.com.br (31) 4042-2627</p>	R\$ 276,90	R\$ 1.107,60	<p>Cotação Direta Razão Social:Avepa Comércio e Importação de Materiais Esportivos Ltda CNPJ: 20.062.236/0001-60 Rua Beneditinos, 22A Rio de Janeiro - RJ (21) 2283-3570</p>	R\$ 284,00	R\$ 1.136,00	<p>Cotação Direta Razão Social: JOSÉ FRANCISCO DA COSTA ME (Shiroi). CNPJ: 68.510.346/0001-73 / RUA BARÃO DE COCAIS, 144 BAIRRO SAGRADA FAMILIA, CEP. 3130-100 BELO HORIZONTE - MG / Tel.: (31) 3463-3535 ou 2552-7335 / vendas@shiroibh.com.br</p>	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00	R\$ 276,90	R\$ 1.107,60

4	Kimonos p/ jiu-jitsu com faixa (Juvenil/Adulto) Kimono Jiu-Jitsu é de uso obrigatório e indispensável para o aluno realizar troca de faixas e participar de eventos realizados pelo grupo. Especificações: Composto por três peças, sendo a parte de cima, uma calça e uma faixa.	5	Cotação Direta Razão Social:Ponto da Luta Eireli CNPJ: 21.742.248/0001-06 Rua Antenor Perdigão, 178, Bloco 16, Apto 402, Bairro São João Batista, Belo Horizonte - MG / comercial@pontodaluta.com.br (31) 4042-2627	R\$	335,90	R\$	1.679,50	R\$	313,00	R\$	1.565,00	R\$	315,00	R\$	1.575,00	R\$	313,00	R\$	1.565,00
VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO				R\$		7.744,10		R\$		9.941,00		R\$		9.995,00	R\$		7.629,60		
TOTAL (VALOR GLOBAL)																R\$	100.000,00		
REPASSE																R\$	100.000,00		
CONTRAPARTIDA																	-		
% DE CONTRAPARTIDA																	0,00%		

Assinatura do Representante Legal e Carimbo e/ou Assinatura digital